Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»

Сагандыкову М.К.

от потребителя__________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)

проживающего по адресу ________________________
_______________________________________________
телефон________________________________________
эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас изменить норму потребления по электрической энергии с 70 кВт*ч на 100 кВт*ч (с 90 кВт*ч на 120 кВт*ч) по лицевому счету ________________, за превышение которой взимается плата по тарифам второго/третьего уровня в месяц, как для одиноко проживающего пенсионера по возрасту/инвалида, участника ВОВ и приравненного к ним лица,  на основании предоставленных документов.
Приложение:

1.  Копия документа, подтверждающего принадлежность заявителя к вышеуказанной группе потребителей  (пенсионное удостоверение) ______л.;
2.  Копия удостоверения личности собственника _____л.;
3.  Справка НАО «Государственная корпорация» Правительство для граждан» о наличии/отсутствии недвижимого имущества, подтверждающая наличие в собственности не более одного помещения ______л.;
4. Сведения из сервиса веб-портала «электронного правительства», позволяющего выдавать справки третьим лицам, или информационных систем, интегрированных с базами данных органов внутренних дел ____ л.

Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствие с п.2 ст.10 Закона РК №94-V ЗРК «О персональных данных и их защите», в целях осуществления взаимодействия по вопросам, изложенным в настоящем заявлении в рамках ЕИРЦ. Настоящее согласие действует бессрочно.
«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  _______________________
                      дата                                               подпись                            (Ф.И.О. сотрудника)
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.
«_____» ___________ 20 ____ г. _________________   _______________________
                          дата                                                подпись                                      Ф.И.О.